

XX FESTIWAL ARTYSTYCZNY „TALENTY 2020”
17 listopada 2020 r. – eliminacje gminne

PROTOKÓŁ
Kategoria artystyczna: LITERATURA

Do udziału w XX Festiwalu Artystycznym „Talenty 2020” w kategorii LITERATURA zostało zgłoszonych 18 uczestników reprezentujących szkoły podstawowe w gminie Wadowice oraz szkoły średnie w powiecie wadowickim.

W kategorii LITERATURA zgłoszono:

I grupa wiekowa	/klasy I-III/	- 1 uczestnika
II grupa wiekowa	/klasy IV-VI/	- 5 uczestników
III grupa wiekowa	/klasy VII - VIII/	- 5 uczestników
IV grupa wiekowa	/szkoły średnie/	- 7 uczestników

Łącznie - 18 uczestników

Każda zgłoszona osoba przesłała do oceny dwa utwory literackie.

Prace oceniała Komisja w składzie:

- 1. Biserka Čejović** - polonistka, bibliotekoznawca, biblioterapeutka, nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 95 w Krakowie, współpracuje z Uniwersytetem Jagiellońskim, Międzynarodowym Festiwalem Literatury Dziecięcej w Rabce, Fundacją PRO.PL. Pisze o książkach dla dzieci.
- 2. Elżbieta Piątek** - doktor nauk humanistycznych, adiunkt na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego, literaturoznawca, psycholog, dydaktyk literatury.
- 3. Bogusław Wajzer** – badacz literatury i nauczyciel jej historii na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego. Zwycięzca agonu retorycznego „W obronie piękna i kultury języka polskiego”.

Komisja konkursowa zakwalifikowała do etapu powiatowego Festiwalu „Talenty 2020” następujące osoby:

I grupa wiekowa /klasy I-III/

NATALIA BABICZ z Publicznej Szkoły Podstawowej SPSK w Stanisławiu Górnym

II grupa wiekowa /klasy IV-VI/

EMILIA WÓJCIK z Publicznej Katolickiej Szkoły Podstawowej na Kopcu

STEFANO MEDICI z Publicznej Szkoły Podstawowej SPSK w Ponikwii

III grupa wiekowa /klasy VII - VIII/

OLIWIER OPYRCHAŁ z Publicznej Szkoły Podstawowej SPSK w Stanisławiu Górnym

NADIA CHRAPLA z Publicznej Katolickiej Szkoły Podstawowej na Kopcu

IV grupa wiekowa /szkoły średnie/

NIKODEM KUDŁACIK z I Liceum Ogólnokształcącego w Andrychowie

KINGA SUCHANEK z I Liceum Ogólnokształcącego w Andrychowie

WIKTORIA URBAŃSKA z I Liceum Ogólnokształcącego w Andrychowie

Komisja konkursowa

Wadowice, 17.11.2020 r.